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Niedawno pisaliśmy, że grupa 270 osób, określanych przez media
jako „naukowcy i lekarze” wystosowała list otwarty do firmy
Spotify,  potępiający  nadany  program  radiowo-internetowy,  w
którym wystąpił dr Robert Malone, współwynalazca metody mRNA,
a obecnie wypowiadający się przeciwko przymusowi szczepienia
produktami określanymi jako „szczepionki przeciwko COVID-19”.

W liście do kierownictwa Spotify, 270 sygnatariuszy (zwanych
„naukowcami”, chociaż wśród nich są weterynarze, pielęgniarki,
studenci  medycyny,  psychologowie,  psychiatrzy,  dentyści,
dziennikarze,  blogerzy  internetowi)  ubolewają  nad
wyemitowaniem programu, który był „krytykowany za promowanie
bezpodstawnych  teorii  konspiracji”  i  za  propagowanie
„fałszywych twierdzeń o szczepionkach COVID-19”. Ta wrzaskliwa
grupa despotów oraz inni, którym „dyskusja” kojarzy się tylko
o wyłącznie z cenzurą i kijem baseballowym, wezwana została
jednak na pojedynek słowny, na debatę na argumenty.

Steve  Kirsch,  znany  milioner,  filantrop  oraz  społecznik
wzywający  do  zaprzestania  wyszczepiania  ludzkości  oraz  do
udostępnienia skutecznych i tanich lekarstw chroniących przed
przypadkami  określanymi  jako  „choroba  COVID-19”,  zaprosił
każdego sygnatariusza – ze stopniem „doktora” lub „lekarza”
[PhD oraz MD] – najpierw do identyfikacji celem upewnienia
się, że chodzi o realnie istniejącą osobę, a następnie do
udziału w dyskusji – otwartej, równej, według następujących
reguł…

1. Debata będzie trwała 3 godziny; możliwa modyfikacja po
wspólnym porozumieniu obu stron.

2. Odbędzie się wirtualnie, za pomocą Zoom. Będzie nagrywana
niezależnie przez obie strony oraz centralnie.
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3. Podczas debaty będą uczestniczyły tylko osoby zaproszone i
dwóch moderatorów.

4. Każda ze stron określi swojego własnego moderatora.

5. Odbędzie się bez udziału publiczności.

6. Każda ze stron wyrazi z góry przyzwolenie na publiczne,
darmowe i pełne opublikowanie zarejestrowanej debaty.

7.  Pytania,  przygotowane  przez  każdą  ze  stron,  nie  będą
przedstawione przeciwnej stronie przed ich zadaniem.

8. Każda ze stron wystawi do 12 osób, realnie istniejących, a
podczas debaty muszą one występować na żywo, na wizji, bez
zmieniania głosu.

9. Odpowiedź na pytanie będzie ograniczona do 6 minut.

10. Moderatorzy będą mogli interweniować tylko w przypadku
naruszenia ustalonych reguł.

Jak  można  było  się  spodziewać,  NIKT  z  tych  głośnych
„odważnych”  osób  składających  swój  podpis  pod  apelem  o
cenzurowanie wypowiedzi, nie zgłosił się, nie wyraził chęci
wzięcia  udziału  w  debacie.  O  czym  tu  dyskutować  skoro  od
początku do końca wiadomo, że 1) „szczepionki są bezpieczne i
skuteczne”, a jak ktoś ma inne zdanie, to 2) patrz punkt 1.

Powiedz  ile  chcesz,  jeśli  milion
dolarów to za mało
W jeszcze innym, wcześniej wystosowanym apelu, Steve Kirsch
wezwał wyższych pracowników federalnych agencji FDA oraz CDC
do wzięcia udziału w dyskusji online.

Tutaj  reguły  były  i  są  jeszcze  prostsze:  Kirsch  wypisze
natychmiast czek na milion dolarów, jeśli ktokolwiek weźmie
udział w wywiadzie na temat bezpieczeństwa szczepionek.



Jak do tej pory nikt nie zgłosił się, nikt nie zainteresował
się wzięciem udziału w zwykłym wywiadzie za milion dolarów.
Kirsch  zatem  wezwał  osoby  pracujące  w  FDA,  CDC,  bądź
współpracujące  z  tymi  agencjami  w  ramach  różnego  rodzaju
komitetów  doradczych  oceniających  szczepionki  (jak  np.
Vaccines and Related Biological Products Advisory Commitee –
VRBPAC), aby sami określili kwotę, jeśli proponowany milion
dolarów to dla nich za mało.

Nikt nie zgłosił się, nikt nie jest zainteresowany debatą na
argumenty.

Kirsch  dodał,  że  jeśli  te  pieniądze  w  jakiś  sposób  mogą
naruszyć ich status pracownika federalnego, to interlokutor
może  z  góry  określić  przelew  całej  kwoty  na  wskazany  cel
dobroczynny.

Jak na razie NIE MA chętnych, aby pokazać się publicznie i
podyskutować na najbardziej nurtujące tematy (bezpieczeństwo
„szczepionek”,  wczesne  terapie  ogólniedostępnymi  lekami,
ukrywanie  danych,  itp.)  oraz  przy  tym  wzbogacić  o  milion
dolarów jakąś fundację charytatywną.

Wielki wiec wolności
Coraz więcej ludzi dostrzega, poprzez brak publicznej debaty,
arogancję  władz,  nachalną  propagandę,  brak  jakichkolwiek
argumentów merytorycznych, że oficjalna narracja opiera się
tylko na argumencie kija, a nie debacie, wymianie myśli czy na
naukowych  dociekaniach.  To  wszystko  zniknęło  nawet  z
dotychczas wydawałoby się poważnych pism naukowych, z dyskusji
w panelach lekarskich, tym bardziej z głównych mediów.

Jednak  cały  czas  dostępne  środki  internetowej  komunikacji
pozwalają na wymianę myśli i przedstawianie faktów ukazujących
zakłamanie oficjalnej narracji. Ludzie jednoczą się, a jednym
z takich sposobów będzie organizowana w dniu 23 stycznia 2022
r.  w  stolicy,  demonstracja  oraz  spotkania  i  publiczne



dyskusje.

W niedzielę, o godzinie 11:30 rano, przy Pomniku Waszyngtona,
znajdującym się niedaleko parku National Mall w Waszyngtonie,
DC,  rozpocznie  się  demonstracja,  na  którą  zgłosili  swój
udział, między innymi Robert F. Kennedy jr, dr Robert Malone,
dr Peter McCullough, dr Christina Parks, Rabin Zev Epstein, dr
Pierre Kory, dr Ryan Cole, Steve Kirsch, dr Angelina Farella,
dr Aaro Kheriaty, dr Richard Urso, Lara Logon, Kyle Warner
oraz wiele, wiele innych osób.

Polecamy  stronę  internetową  tego  wiecu:
DefeatTheMandatesdc.com.

Miejmy nadzieję, że któregoś dnia zorganizowana będzie wielka,
skoordynowana,  ogólnoświatowa  manifestacja  pozwalająca  na
przepędzenie ludzi władzy winnej zbrodni przeciwko ludzkości
oraz  pokazanie  tym  wszystkim  ukrytym  siłom  sterującym
władzami, że ich czas manipulacji skończył się i że przychodzi
pora  na  imienną  identyfikację  najbardziej  wpływowych  i  na
rozliczenie ich.

Ponad  tysiąc  prac  naukowych  o
skutkach ubocznych „szczepionek”
Media milczą, władze zaprzeczają i przeinaczają, a lekarze nie
dowierzają, że wiele z ubiegłorocznych i tegorocznych zgonów,
to ofiary preparatów rozprowadzanych pod propagandową nalepką
„szczepionki przeciwko Covid-19”. Przekupieni bądź po prostu
nierozgarnięci,  albo  zadufani  w  sobie  naukowcy  i  lekarze,
nadal uważają, że „szczepionki są bezpieczne i skuteczne” i
„nie  mogą”  powodować  coraz  liczniejszej  liczby  ofiar
śmiertelnych  i  chorych,  często  kalek,  przewlekle  chorych,
cierpiących ludzi. Prosimy zatem tych lekarzy i naukowców, jak
również  i  dziennikarzy  mających  jeszcze  odrobinę  odruchu
współczucia  i  przyzwoitości,  aby  zajrzeli  na  stronę
SaveUsNow.org.uk  gdzie  znajduje  się  spis  ponad  tysiąca
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naukowych  badań  pokazujących  skutki  uboczne  „szczepionki
przeciwko Covid-19”. Wszystkie z tych badań ukazały się w
naukowych czasopismach.

Lekarzu! Jak możesz zaprzeczać rzeczywistości w imię fałszywej
narracji  nadesłanej  z  góry  przez  jakieś  anonimowe
„autorytety”? Jeśli chcesz opierać swą wiedzę i praktykę na
nauce, pora odrzucić religię kowidową!

Na  koniec  piosenka  protestacyjna  przeciwko  uciszaniu  ofiar
„szczepionek”.  Milionom  zapomnianych,  przemilczanych,
pozostawionych sobie samym, ofiar na całym świecie.

Źródło: Bibuła.com

https://www.bibula.com/?p=130870

